
1 

 

číslo Dodatku č. 1: S-3377/KUL/2021/1 

 

 

Dodatek č. 1  

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje podle Programu na podporu informačních 

center Středočeského kraje pro rok 2021 
 

Smluvní strany: 
 

Středočeský kraj 
se sídlem:             Zborovská 11, 150 00 Praha 5 

zastoupený:   Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a 
cestovního ruchu pověřený podpisem dodatku smlouvy na 

základě usnesení č. 032-12/2022/ZK ze dne 14. 2. 2022                           

IČO:        70891095 

(dále jen „poskytovatel“)  

 

a 

 

Mgr. Romana Trešlová 

se sídlem:                     Náměstí Karla Buriana 57, 270 31 Senomaty 

IČO:                             68141483 DIČ: CZ7062311179 

(dále jen ,,Příjemce“)  

 

uzavírají tento  

 

Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu na 
podporu informačních center Středočeského kraje pro rok 2021 S-3377/KUL/2021/1 

(dále jen „Dodatek“) 
  

 

Úvodní ustanovení a předmět Dodatku 

 

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 13. 9. 2021 veřejnoprávní smlouvu č.                            
S-3377/KUL/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace 

z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu na podporu informačních center 
Středočeského kraje pro rok 2021 (dále jen „Program“) na zajištění činnosti Informačního 
centra - Muzeum betlémů Karlštejn, 267 18 Karlštejn 11 (dále jen „IC“) v kalendářním 
roce 2021, tematické zadání „Digitalizace či modernizace IC“. 

 

2. Příjemce požádal o posunutí termínu dokončení projektu z původně stanoveného termínu 
dokončení projektu k 31. 12. 2021 na nově stanovený termín do 31. 3. 2022. 

Důvodem úpravy termínu dokončení projektu je dlouhodobá nemoc spolupracujícího 
webmastera. 



2 

 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3. odst. 3 písm. b) Smlouvy se mění tak, že původní 
termín dokončení projektu do 31. 12. 2021 se mění na termín do 31. 3. 2022. 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. O úpravě podmínek v projektu a uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo 

Středočeského kraje usnesením č. 032-12/2022/ZK ze dne 14. 2. 2022 a v případě tohoto 
právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona 
číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti. 

 

2. Tato smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. V případě, že 
Příjemce nemá elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu, Příjemce 
smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poštou v papírové listinné podobě, a následně 
Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické podobě. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu. 
 

Příloha:   

č. 1:  Žádost o úpravu podmínek projetu 

 

 

       V ……………dne 24.2. 2022          V Praze dne 24.3.2022 

 

za příjemce     za poskytovatele                                 
Mgr. Romana Trešlová                                                   Středočeský kraj  

                

        

 

     Mgr. Romana Trešlová  v. r.                                                   Mgr. Václav Švenda 

               podepsáno elektronicky 

 

   ______________________                       ______________________ 

           Mgr. Romana Trešlová                                                   Mgr. Václav Švenda 

                                              radní pro oblast kultury, 

                                                              památkové a péče a cestovního ruchu 

                              

 

 

 

 

 



3 

 

      
 Příloha č. 1  

 
                                                        


